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Navettarakentamisen opintomatka 
Keski- ja Itä-Suomeen 7.–8.7.2010 

 
Tämän kesän navettarakentamisen opintomatkan aiheena ja kohteina ovat erityisesti nuorkarjatilat. 
Valituissa kohteissa on rakennettu lähivuosien aikana erilaisia vasikka- ja hiehotiloja. 
Nuorkarjarakennusten ohella on tutustumiskohteissa tehty ja parhaillaan tehdään muutoksia myös 
lehmänavetoissa ja lehmien olosuhteissa. Käyntikohteissa on hyvä tilaisuus tutustua ja kysellä 
myös  maitotilan töiden organisoinnista. 
 
OHJELMA: 
 
Keskiviikko 7.7.2010 
 
Lähtö Seinäjoelta klo 7:30 ja tilakäyntikohteina 

Kantoniemen tila, Ähtäri 
- verhoseinäinen 42 vasikan kasvattamo, olkipohjaiset yksilökarsinat, irrotettavat 

väliseinät puhdistusta varten, vanha parsinavetta muutettu hiehojen  
 makuuparsipihatoksi ja 130 lehmän verhoseinäpihatto, rinnakkaislypsyasema  
 seosrehu ja rehun jako hinattavalla vaunulla visiiripöydälle  

     
    Juvan Muumaa ay, Juva 
    - kolmen tilan yhteisnavetta, navetassa tilat 120 lehmälle, navettaa muutetaan  

   verhoseinäiseksi, vinokuivikepohjainen hiehonavetta, kestokuivikepohjaiset  
vasikkakarsinat, kalanruotolypsyasema, paimenkoirat koulutettu eläinten siirtoon 
seosrehu ja rehun jako hinattavalla vaunulla, luomutila  

 
Majoittuminen Valamon luostari Heinävesi 
  
 
Torstai 8.7.2010 
 
Lähtö luostarista klo 8:30 
    Johanssonin tila, Heinävesi 
    - pari vuotta sitten on rakennettu uusi hiehokasvattamo ja vanha 40 lehmän  
     navetta on muutettu 70 lehmän täysverhoseinäpihatoksi, lehmät lypsetään  

    kalanruotolypsyasemalla ja seosrehu jaetaan mattokuljettimella 
 
   Faba Palvelun Pieksämäen keinosiemennysasema ja Sonnihovi, Pieksämäki 

    
    Torpan tila, Toivakka  
    - navettalaajennus tehty kaksi vuotta sitten ja nuorkarjalle on rakennettu   

   kasvatustilat vanhasta lypsykarjanavetasta, lehmillä yhden robotin lämmin  
   pihatto, väkirehukioskit ja säilörehu jaetaan kiskovaunulla 

     
Paluu Seinäjoelle noin klo 19:00 
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Opintomatkan hinta on 150 euroa/hlö (sis. alv) ja Etelä-Pohjanmaan alueen ulkopuolisilta 200 
euroa/henkilö (sis. alv). Hintaan sisältää matkat, majoituksen, aamiaisen, päiväkahvit ja lounaat. 
 
Ilmoittautuminen 4.6.2010 mennessä Tuula Perälälle puh. (06) 416 3400 tai 040 706 3386, 

koulutus.ep@proagria.fi tai internetissä  www.proagria.fi/ep -> Tapahtumat 

  
Ohjelma ja aikataulut tarkentuvat, pienet muutokset ovat mahdollisia.  
Lisätietoja matkasta: Johanna Mäntyharju, puh. 040 512 1901, johanna.mantyharju@proagria.fi 
 
 
TERVETULOA! 
 
ProAgria Etelä-Pohjanmaa/Maito-hanke 
 


